

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

PARTE I PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE TERESÓPOLIS

ANO II - Nº 62 SEXTA-FEIRA, 01 DE NOVEMBRO DE 2019

WWW.TERESOPOLIS.RJ.LEG.BR

José Leonardo Vasconcellos de Andrade **Presidente**

Ten. Jaime da Silva Medeiros 1º Secretário

Carlos Eduardo Pimentel Barbosa 2º Secretário

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE TERESÓPOLIS – EXTRATO DE TERMO ADITIVO TERMO ADITIVO Nº CC 004/2019-001, PROCESSO Nº 682/2019, CONTRATADA: M. MACEDO LOCAÇÃO DE MÃO DE OBRA E SERVIÇOS LTDA. - Não haverá acréscimo ou redução de valores anteriormente pactuados. - O presente Termo Aditivo tem por finalidade rerratificar as condições comerciais do contrato cujo objeto é o fornecimento de material e mão-de-obra para reforma e ampliação do prédio da Câmara Municipal de Teresópolis, prorrogando a vigência do contrato por 30 (trinta) dias úteis e substituição de itens da planilha do projeto básico que não serão utilizados na obra, por itens não previstos inicialmente conforme Anexos I e II do Termo Aditivo, não havendo correção do valor contratado anteriormente, sendo mantidas as demais condições. Na forma do art. 65 da Lei Federal Nº 8.666/93 — Início a partir de 03/02/2020 e término em 17/03/2020.

DATA DA ASSINATURA: 31/10/2019.

JOSÉ LEONARDO VASCONCELLOS DE ANDRADE – Presidente da Câmara Municipal de Teresópolis

EXPEDIENTE

RELAÇÃO DE PORTARIA 045/2019

PORTARIA N°242/2019 – CONCEDENDO ao servidor Efetivo ADEMIR DALIA TOMAS , matrícula 119, Agente Legislativo AGL III Classe C, Padrão 10, progressão funcional para Agente Legislativo III, Classe C, Padrão 11 com efeitos a partir de 01 de fevereiro de 2018, de acordo com a Lei Complementar Municipal nº 071 de 06 de março de 2006, conforme Procedimento Administrativo nº 0715/2019.

PORTARIA N°243/2019 – CONCEDENDO, com fundamento nas disposições do Artigo 28 da Lei Complementar nº 176/2014, 30 (trinta) dias de Férias ao Servidor GILMAR PAIM, referente ao ano de 2006/2007, conforme o Processo nº 00703/2019 a partir de 04 de novembro de 2019.

PORTARIA Nº244/2019 − EXONERANDO, a pedido − MURILO MATUCH DE CARVALHO do cargo Comissionado de CHEFE DE GABINETE DA PRESIDÊNCIA − CC6, com efeitos a partir de 31 de outubro de 2019.

CÂMARA MUNICIPAL DE TERESÓPOLIS

Em, 31 de outubro de 2019

JOSÉ LEONARDO VASCONCELLOS DE ANDRADE PRESIDENTE

D.O.E.

Diário Oficial EletrônicoPoder Legislativo de Teresópolis

Criado pela Lei Municipal nº 3.604 de 06/12/2017





ASSINADO DIGITALMENTE